
 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 375671 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFT06C18-9

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE
ARQUITECTOS  TÉCNICOS  E  INGENIEROS  TÉCNICOS,  OPCIÓN
INGENIERÍA  TÉCNICA  INDUSTRIAL,  POR  EL  TURNO  DE
CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 21 DE  MARZO DE
2019,  DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M.  DE 1  DE  ABRIL DE
2019), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN
REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas  para  acceso  al  CUERPO  TÉCNICO,  ESCALA  DE  ARQUITECTOS
TÉCNICOS  E  INGENIEROS  TÉCNICOS,  OPCIÓN  INGENIERÍA  TÉCNICA
INDUSTRIAL, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración
Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la  relación de aspirantes que han realizado el  EJERCICIO
UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al  CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE
ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS,  OPCIÓN INGENIERÍA
TÉCNICA INDUSTRIAL, por el  turno de Consolidación de Empleo Temporal,  de la
Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación  obtenida,  que  se
recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011 de Murcia) y en EDIFICIO RECTOR SABATER.

Murcia, 6 de julio de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Jose Alfonso Segado Gonzalez

Pág. 1 

SE
GA

DO
 G

O
NZ

ÁL
EZ

, J
O

SÉ
 A

LF
O

NS
O

06
/0

7/
20

21
 1

2:
02

:0
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
60

4c
46

c-
de

41
-c

a4
5-

99
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 375671 

CÓDIGO: BFT06C18-9
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E
INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA INDUSTRIAL 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2657** CORTES ABENZA, JUAN MIGUEL 3.177
2 ***8716** JAIME FRAGA, RAUL 3.226
3 ***6678** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE MARIANO 3.484
4 ***9171** MUÑOZ TORRES, PABLO 3.677

Pág. 2 

SE
GA

DO
 G

O
NZ

ÁL
EZ

, J
O

SÉ
 A

LF
O

NS
O

06
/0

7/
20

21
 1

2:
02

:0
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
60

4c
46

c-
de

41
-c

a4
5-

99
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 375671 

CÓDIGO: BFT06C18-9
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E
INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA INDUSTRIAL 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***6132** ALCAZAR SANCHEZ, GINES 2.742
2 ***0963** ANIORTE ESPEJO, ROBERTO BELARM 2.806
3 ***2591** ARANDA MAYOR, BARTOLOME 1.000
4 ***1920** BEDMAR GOMEZ, MARIA DOLORES 1.048
5 ***2140** DE GEA GOMEZ, ANTONIO 1.452
6 ***0649** ESPINOSA GARCIA, JAVIER 2.081
7 ***8411** FERNANDEZ FRANCO, JAVIER 1.791
8 ***2832** FRANCO MORILLAS, ALFONSO 2.355
9 ***6371** GAMBIN CORDOBA, JOAQUIN 1.855
10 ***5180** GARCIA BELMONTE, ANTONIO JAVIER 1.484
11 ***1438** GARCIA HERNANDEZ, MARIA ANGELES 1.307
12 ***1169** GOMEZ PENALVA, JOSE ANTONIO 1.581
13 ***2827** GONZALEZ TUDELA, MARIA CRUZ 2.597
14 ***7006** GUARDIOLA DIAZ, FRANCISCO JAVI 1.549
15 ***1420** GUILLEN BARQUERO, FRANCISCO 0.920
16 ***8527** GUIRAO SAAVEDRA, GINES FRANCISC 1.355
17 ***1534** HERNANDEZ GARCIA, JOSE JUAN 2.548
18 ***8495** HERNANDEZ PEDREÑO, AGUSTIN 2.113
19 ***9009** HERNANDEZ VIDAL, MIGUEL ANGEL 1.758
20 ***4232** JIMENEZ CASANOVA, NOELIA 0.532
21 ***9990** LEANTE GUIRAO, PEDRO JOSE 2.064
22 ***9380** LOPEZ MARTIN, CARLOS 1.081
23 ***1866** LUNA TORRANO, ANTONIO 2.709
24 ***0896** MANERA CEÑAL, CARLOS ENRIQUE 1.210
25 ***7907** MARIN GARCIA, MIGUEL ANGEL 1.581
26 ***9132** MARIN MARIN, MARIA ISABEL 1.226
27 ***0601** MARTINEZ GUILLAMON, OSCAR ANTONIO 1.855
28 ***8800** MARTINEZ ROSA, DAVID 1.597
29 ***9403** MENDEZ SOLANO, ANTONIO 0.920
30 ***9243** MESEGUER OLTRA, ANTONIO 1.290
31 ***0923** MOLERO DIAZ, DAVID 2.935
32 ***9751** MONTESINOS GARCIA, FCO. JAVIER 2.033
33 ***8483** MORENO LOPEZ, JOSE JUAN 1.613
34 ***5613** MORENO MARTINEZ, FRANCISCO MIGU 1.000
35 ***8881** MURCIA ROMERO, JESUS TOMAS 1.774
36 ***9753** NALDA HERAS, ENRIQUE JOSE 1.468
37 ***1087** NAVARRO JIMENEZ, FRANCISCO 1.210
38 ***6234** NAVARRO MARCO, ALEJANDRO 0.969
39 ***1164** NIETO SEVILLA, DIEGO 1.098
40 ***2244** PARDO RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO 1.339
41 ***1555** PASTOR ROMERO, ESTHER MARIA 0.758
42 ***4624** PELEGRIN SEISDEDOS, PEDRO RAUL 2.177
43 ***0096** PEREZ ZULUETA, CARMEN 1.323
44 ***5209** PUCHE PUCHE, ALMUDENA 2.613
45 ***9445** PUJANTE CARRILLO, ANTONIO 1.484
46 ***8402** RAYA NUÑEZ, FRANCISCO A. 2.451
47 ***3725** ROMERO PEREZ, SANTIAGO 2.323
48 ***0473** ROMO RAMOS, FRANCISCO JAVI 1.259
49 ***4368** ROS SANCHEZ, ANTONIO 1.323
50 ***6707** SALINAS GONZALEZ, REYES 2.613

Pág. 3 

SE
GA

DO
 G

O
NZ

ÁL
EZ

, J
O

SÉ
 A

LF
O

NS
O

06
/0

7/
20

21
 1

2:
02

:0
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
60

4c
46

c-
de

41
-c

a4
5-

99
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 375671 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
51 ***1953** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN 1.548
52 ***3270** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO 1.726
53 ***9826** SANCHEZ ROMERO, ANTONIO 1.613
54 ***4635** SANCHIS ALTAVA, FERRAN 1.113
55 ***2153** SOLANO NAVARRO, CRISTOBAL JAVI 1.468
56 ***1372** TORRES GALIANO, ANDRES 0.968
57 ***1770** ZAMORA IZQUIERDO, MARIA JOSEFA 1.532

Pág. 4 

SE
GA

DO
 G

O
NZ

ÁL
EZ

, J
O

SÉ
 A

LF
O

NS
O

06
/0

7/
20

21
 1

2:
02

:0
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
60

4c
46

c-
de

41
-c

a4
5-

99
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7


